
Kódy – variabilní symboly 
kuželkářských oddílů a klubů ČKA 

Každý kuželkářský oddíl a klub, registrovaný v ČKA, má vlastní šestimístný kód. Ten je využíván pro provádění 
veškerých plateb pro ČKA či krajské svazy. Kód oddílu je součástí variabilního symbolu, uváděného při poukazování 
plateb. Variabilní symbol je desetimístný a uvádí se následně: 

1 9 k k o o p p d d 

1. První dvojčíslí označuje sportovní odvětví kuželky 19 (jednotný kód v rámci ČSTV, významný   
    především pro úhrady krajským svazům). 

2. Následuje šestimístný kód oddílu (první dvojčíslí kk označuje kraj, druhé oo okres a třetí pp pořadí  
    oddílu v okrese). Při platbách jinými právnickými či fyzickými osobami lze nahradit šesti jedničkami. 

3. Poslední dvě čísla dd označují druh platby, který je rozdílný dle níže uvedeného přehledu (např.startovné =15) 
 
11 - startovné v ligových soutěžích 
12 - startovné Interliga 
13 - startovné Pohár ČKA 
14 - startovné MČR jednotlivců 
15 - startovné ostatní 
21 - úhrada školení, seminářů 
31 - disciplinární poplatky (vklady, pokuty) 
32 - členské příspěvky 
33 - manipulační poplatek NOVÁ registrace 
34 - manipulační poplatek REGISTRAČNÍ průkaz 
35 - manipulační poplatek PŘESTUP 
36 - manipulační poplatek HOSTOVÁNÍ 
37 - manipulační poplatek PŘESTUP DO zahraničí 
51 - úhrada za reklamu 

Při platbách v ročníku 2023-2024 proto používejte tyto variabilní symboly: 

19051701 xx Kuželky Aš Karlovarský CH ČUS 
19051702 xx  TJ Jiskra Hazlov  Karlovarský  CH  ČUS 
19051703 xx  TJ Lokomotiva Cheb  Karlovarský  CH  ČUS 
19052501 xx TJ Jáchymov Karlovarský KV ČUS 
19052502 xx  SKK Karlovy Vary  Karlovarský  KV  ČUS 
19052504 xx  TJ Slovan Karlovy Vary  Karlovarský  KV  ČUS 
19052505 xx  TJ Sokol Teplá  Karlovarský  KV  ČUS 
19052506 xx  TJ Sokol Útvina  Karlovarský  KV  ČUS 
19056102 xx  TJ Lomnice  Karlovarský  SO  ČUS 
19056103 xx  TJ Šabina  Karlovarský  SO  ČUS 
----------- 
19041203 xx Kuželky Holýšov Plzeňský DO ČUS 
19041207 xx TJ Zahořany Plzeňský DO ČUS 
19044801 xx TJ Slavoj Plzeň Plzeňský PM ČUS 
19044803 xx TJ Sokol Plzeň V  Plzeňský PM ČOS 
19046601 xx TJ Baník Stříbro Plzeňský TC ČUS 
 

Karlovarský krajský kuželkářský svaz  má svůj účet vedený u Komerční banky a proto používejte  bankovní spojení  svazu:            
---  číslo účtu – 123-2097300227 / 0100  --- 

Plzeňský krajský kuželkářský svaz má svůj účet vedený u FIO Banky a proto používejte toto bankovní spojení svazu:             
---  číslo účtu – 2101649668 / 2010 --- 

Upravený výtah pro potřebu soutěží Karlovarského krajského kuželkářského svazu 2023-2024 připravil  
Jaroslav Dobiáš  --  K.Vary 20.7.2023 


